

CONTRACT #: MG00428
WBS ELEMENT: 7.106831, 7.106811
COUNTY: Orange County
DESCRIPTION: Highway Fence Installation & Maintenance as Needed

Nickelston Fence Company Inc.
1080 Fence Rd.
PO Box 70
Lawsonville, NC 27022

Line No.	Sec	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	Bid Amount
10	866	Woven Wire Fence, 48" Fabric	1000	LF	\$25.00	\$25,000.00
20	866	4" Timber Fence Post, 7.5' Long	50	EA	\$150.00	\$7,500.00
30	866	5" Timber Fence Post, 8.0' Long	50	EA	\$200.00	\$10,000.00
40	866	Chain Link Fence, 48" Fabric	200	LF	\$20.00	\$4,000.00
50	866	Chain Link Fence, 60" Fabric	200	LF	\$23.00	\$4,600.00
60	866	Chain Link Fence, 72" Fabric	50	LF	\$30.00	\$1,500.00
70	866	Metal Line Post for 48" Chain Link Fence	50	EA	\$80.00	\$4,000.00
80	866	Metal Terminal Post for 48" Chain Link Fence	10	EA	\$200.00	\$2,000.00
90	866	Metal Line Post for 60" Chain Link Fence	30	EA	\$90.00	\$2,700.00
100	866	Metal Terminal Post for 60" Chain Link Fence	10	EA	\$225.00	\$2,250.00
110	866	Metal Line Post for 72" Chain Link Fence	10	EA	\$100.00	\$1,000.00
120	866	Metal Terminal Post for 72" Chain Link Fence	10	EA	\$250.00	\$2,500.00
130	867	48" Woven Wire Fence Reset	150	LF	\$20.00	\$3,000.00
140	867	48" Chain Link Fence Reset	200	LF	\$18.00	\$3,600.00
150	867	60" Chain Link Fence Reset	200	LF	\$20.00	\$4,000.00
160	867	72" Chain Link Fence Reset	200	LF	\$25.00	\$5,000.00
170	SP	Barbed Wire	750	LF	\$10.00	\$7,500.00
180	SP	Removal and Dispose Existing Fence Fabric	1500	LF	\$10.00	\$15,000.00
190	SP	Removal and Dispose Existing Fence Post	250	EA	\$50.00	\$12,500.00
200	SP	Traffic Control Lane Closure	60	EA	\$1,000.00	\$60,000.00
210	SP	Traffic Control Divided Multilane Roadway, Single Lane Closure	40	EA	\$1,000.00	\$40,000.00
TOTAL BID AMOUNT					\$217,650.00	